
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Non Classificato (50% = 4 Giri)
DNS

Num.
19
50
94

211
22

316
341
517

15

Nome
ZANOTTI ANDREA
LUGANA PAOLO
SCUTERI EMILIO
DEL COCO MATTEO
GIUZIO RAFFAELE
SANTAPAOLA SALVATORE
PETTINELLA MATTEO
CASPANI PABLO

DELL'ORLETTA GABRIEL

Motoclub/Team
MC SAN MARINO
SMART POST MX JU
MC PAOLO ROSSI CI
MC SACE
MC CAIRATESE
01
TRANSILVANIA RACI
MC CAIRATESE

2P PASSO CORDONE

Classe
SENIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

SENIOR

JUNIOR

JUNIOR

SENIOR

Marca
TM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
TM

TM

Giri
9
9
9
9
8
7
6
6

Tempo Totale
10:51.938
10:54.666
11:39.146
11:43.810
11:47.308
10:55.754
10:53.350
10:58.103

Punti
250
210
170
140
120
110
100
90

0

Tempo Migliore
1:08.905
1:09.801
1:10.623
1:11.402
1:20.128
1:23.033
1:31.692
1:37.295

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

2.728

Velocità  Media

34,789

Miglior tempo sul giro

1:08.905

Velocità Migliore

36,572

Giro Migliore di

19 - ZANOTTI ANDREA

Stampato: 21/04/2013 18.02.08

Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza  - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 2
Mini85cc

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:42:21

Francavilla 0,700 Km.

21/04/2013 17:40

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

2^ Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013


