

2^ Prova - Francavilla al Mare 21 Aprile 2013







Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2013

Ordinato in base ai giri

Int.li d'Italia Supermarecross 2013 Rd 2 Francavilla 0,700 Km. Mini85cc 21/04/2013 17:40 Seconda Manche

Gara	Iniziat	to a	17:4	12:21

Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
19	ZANOTTI ANDREA	MC SAN MARINO	SENIOR	TM	9	10:51.938	250	1:08.905
50	LUGANA PAOLO	SMART POST MX JU	SENIOR	KTM	9	10:54.666	210	1:09.801
94	SCUTERI EMILIO	MC PAOLO ROSSI CI	JUNIOR	KTM	9	11:39.146	170	1:10.623
211	DEL COCO MATTEO	MC SACE	SENIOR	KTM	9	11:43.810	140	1:11.402
22	GIUZIO RAFFAELE	MC CAIRATESE	JUNIOR	KTM	8	11:47.308	120	1:20.128
316	SANTAPAOLA SALVATORE	01	SENIOR	KTM	7	10:55.754	110	1:23.033
341	PETTINELLA MATTEO	TRANSILVANIA RAC	JUNIOR	KTM	6	10:53.350	100	1:31.692
517	CASPANI PABLO	MC CAIRATESE	JUNIOR	TM	6	10:58.103	90	1:37.295
Non Classificato (50% = 4 Giri)								
15	DELL'ORLETTA GABRIEL	2P PASSO CORDONE	SENIOR	TM			0	
	19 50 94 211 22 316 341 517	50 LUGANA PAOLO 94 SCUTERI EMILIO 211 DEL COCO MATTEO 22 GIUZIO RAFFAELE 316 SANTAPAOLA SALVATORE 341 PETTINELLA MATTEO 517 CASPANI PABLO	19 ZANOTTI ANDREA MC SAN MARINO 50 LUGANA PAOLO SMART POST MX JU 94 SCUTERI EMILIO MC PAOLO ROSSI CI 211 DEL COCO MATTEO MC SACE 22 GIUZIO RAFFAELE MC CAIRATESE 316 SANTAPAOLA SALVATORE 01 341 PETTINELLA MATTEO TRANSILVANIA RACI 517 CASPANI PABLO MC CAIRATESE	19 ZANOTTI ANDREA MC SAN MARINO SENIOR 50 LUGANA PAOLO SMART POST MX JU SENIOR 94 SCUTERI EMILIO MC PAOLO ROSSI CI JUNIOR 211 DEL COCO MATTEO MC SACE SENIOR 22 GIUZIO RAFFAELE MC CAIRATESE JUNIOR 316 SANTAPAOLA SALVATORE 01 SENIOR 341 PETTINELLA MATTEO TRANSILVANIA RACI JUNIOR 517 CASPANI PABLO MC CAIRATESE JUNIOR	19 ZANOTTI ANDREA MC SAN MARINO SENIOR TM 50 LUGANA PAOLO SMART POST MX JU SENIOR KTM 94 SCUTERI EMILIO MC PAOLO ROSSI CI JUNIOR KTM 211 DEL COCO MATTEO MC SACE SENIOR KTM 22 GIUZIO RAFFAELE MC CAIRATESE JUNIOR KTM 316 SANTAPAOLA SALVATORE 01 SENIOR KTM 341 PETTINELLA MATTEO TRANSILVANIA RACI JUNIOR KTM 517 CASPANI PABLO MC CAIRATESE JUNIOR TM	19 ZANOTTI ANDREA MC SAN MARINO SENIOR TM 9 50 LUGANA PAOLO SMART POST MX JU SENIOR KTM 9 94 SCUTERI EMILIO MC PAOLO ROSSI CI JUNIOR KTM 9 211 DEL COCO MATTEO MC SACE SENIOR KTM 9 22 GIUZIO RAFFAELE MC CAIRATESE JUNIOR KTM 8 316 SANTAPAOLA SALVATORE 01 SENIOR KTM 7 341 PETTINELLA MATTEO TRANSILVANIA RACI JUNIOR KTM 6 517 CASPANI PABLO MC CAIRATESE JUNIOR KTM 6	19 ZANOTTI ANDREA MC SAN MARINO SENIOR TM 9 10:51.938 50 LUGANA PAOLO SMART POST MX JU SENIOR KTM 9 10:54.666 94 SCUTERI EMILIO MC PAOLO ROSSI CI JUNIOR KTM 9 11:39.146 211 DEL COCO MATTEO MC SACE SENIOR KTM 9 11:43.810 22 GIUZIO RAFFAELE MC CAIRATESE JUNIOR KTM 8 11:47.308 316 SANTAPAOLA SALVATORE 01 SENIOR KTM 7 10:55.754 341 PETTINELLA MATTEO TRANSILVANIA RACI JUNIOR KTM 6 10:53.350 517 CASPANI PABLO MC CAIRATESE JUNIOR TM 6 10:58.103	19 ZANOTTI ANDREA MC SAN MARINO SENIOR TM 9 10:51.938 250 50 LUGANA PAOLO SMART POST MX JU SENIOR KTM 9 10:54.666 210 94 SCUTERI EMILIO MC PAOLO ROSSI CI JUNIOR KTM 9 11:39.146 170 211 DEL COCO MATTEO MC SACE SENIOR KTM 9 11:43.810 140 22 GIUZIO RAFFAELE MC CAIRATESE JUNIOR KTM 8 11:47.308 120 316 SANTAPAOLA SALVATORE 01 SENIOR KTM 7 10:55.754 110 341 PETTINELLA MATTEO TRANSILVANIA RACI JUNIOR KTM 6 10:53.350 100 517 CASPANI PABLO MC CAIRATESE JUNIOR TM 6 10:58.103 90

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di 2.728 34,789 1:08.905 36,572 19 - ZANOTTI ANDREA

Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini



































Stampato: 21/04/2013 18.02.08